福建省教育厅文件

	闽教学〔2021〕31号

福建省教育厅关于做好2021年高职教育“二元制”

人才培养模式改革项目单独招生考试

工作的通知

各设区市教育局、平潭综合实验区社会事业局，有关高职院校：

为贯彻落实《福建省教育厅等七部门关于印发福建省职业教育改革工作方案的通知》（闽教职成〔2019〕22号）和《福建省教育厅关于进一步深化高职教育“二元制”人才培养模式改革的通知》（闽教职成〔2020〕43号）精神，现就做好2021年我省高职教育“二元制”人才培养模式改革项目单独招生考试（简称“二元制招考”）工作通知如下：

一、招生院校及专业

2021年福建省“二元制招考”院校和专业见附件1。

二、招生对象及报名条件

（一）符合下列条件的人员可以报考

1.遵守中华人民共和国宪法和法律；

2.高中阶段学校毕业（不含应届普通高中毕业生）或具有同等学力，需提供学历证书等证明材料；

3.高职院校合作企事业单位或行业组织成员单位的员工，并在该单位工作时间不少于6个月（截止2021年9月30日，应届中职学校毕业生顶岗实习时间可计入工作时间），需提供劳动合同、顶岗实习协议、社保缴费凭证（或银行工资流水单）等证明材料。

（二）下列人员不得报考

1.具有高等学历教育资格的高校在校生，或已被高等学校录取并保留入学资格的学生；

2.2021年应届普通高中毕业生；

3.2021年已被高校录取（含高职院校分类考试招生、专升本、普通高考、高职扩招专项招生等）的人员；

4.因违反国家教育考试规定，被给予暂停参加高校招生考试处理且在停考期内的人员；

5.因触犯法律已被有关部门采取强制措施或正在服刑的人员。

三、报名、考试及录取工作
（一）报名、考试。各招生院校在其网站上公布本校“二元制招考”招生资格条件、招生计划、招生章程、录取结果查询办法、拟录取专业和录取优惠分值，公示本校测试项目、测试成绩、合格标准等相关信息，负责按规定组织符合“二元制招考”报名条件的考生报名、资格审核和考试工作。

（二）报送录取信息
1.各招生院校要指定专人负责信息报送工作，填报《2021年福建省“二元制招考”院校信息管理人员情况表》（见附件2），于9月26日前获取报送信息平台的账号和密码。

2.各招生院校通过福建省教育考试院网站（www.eeafj.cn）“数字服务大厅--高考高招--二元制招考数据上报平台”，于10月16日前将拟录取结果信息报送省教育考试院信息处（上报格式见附件3），并打印拟录取名单，加盖学校公章，于10月20日前寄达省教育考试院信息处；

3.各招生院校于10月20日前将以下2021年“二元制招考”材料报送省教育厅职成处：

①高职院校“二元制招考”工作方案；

②高职院校与各“二元制”项目合作方签订的合作办学协议；

③高职院校“二元制”合作企业（行业组织成员单位）资质排查情况表（见附件4）；

④高职院校“二元制招考”各专业试卷样卷、考试测试现场录像光盘；

⑤高职院校“二元制招考”拟录取考生名单汇总表（见附件5）；

⑥拟录取考生前置学历证书复印件、与合作企业签订的劳动合同复印件、应届中职学校毕业生顶岗实习协议、社保缴费凭证（或银行工资流水单）等证明材料（每位考生的所有材料单独装订，按汇总表序号排列）。

（三）预录取。各招生院校负责按规定组织符合“二元制招考”录取条件的考生预录取工作，并在其网站上公示本校“二元制招考”拟录取考生的相关信息，公示的考生信息应包括考生姓名、性别、所在工作单位、资格条件、测试项目、测试成绩、合格标准、拟录高校及专业等。10月13日前完成预录取考生信息公示等工作，公示信息保留至当年年底。
（四）发放录取通知书。各招生院校的拟录取考生名单经省教育厅审核通过并经省教育考试院按规定程序录取后，按照录取结果由校长签发录取通知书并加盖学校公章发放。未经省教育厅审核和省教育考试院办理录取手续，招生院校不得发放任何形式的“二元制招考”录取通知书、入学通知书。
四、工作要求

（一）强化主体责任。各招生院校是本校“二元制招考”组织报名、考试和录取等招生工作的责任主体，主要负责同志是第一责任人，分管负责同志是直接责任人。各招生院校要进一步强化主体责任，切实加强组织领导，主要负责同志要对“二元制招考”工作亲自把关、亲自协调，确保报名资格审核、考试组织、录取和疫情防控等各环节工作责任落实到岗到人。各招生院校严禁以任何形式转移、下放招生工作职责和权利，不得委托本校教职工或学生代理招生，不得将审核、考试、选拔等工作下放至学校二级学院独立负责。不得组织和录取不符合我省高职院校分类招生考试报名条件的外省生源。
（二）严审报名资格。各招生院校要按照“二元制招考”政策严格审核考生的户籍、学历证明和劳动合同、顶岗实习协议、社保缴费凭证（或银行工资流水单）等，安排坚持原则、责任心强、熟悉政策的工作人员负责报名资格审核。严禁非合作企事业单位、行业组织成员单位的员工等不符合“二元制招考”报考条件的人员报考。要加强工作人员的业务培训和纪律教育，严防工作失误，严防弄虚作假。

（三）强化考试管理。各招生院校要根据本地疫情防控工作要求，完善疫情防控方案，参照普通高考和高职院校分类招生考试的管理模式，严格考试组织管理，规范“二元制招考”文化知识考试和岗位技能测试。各招生院校应由主要领导担任文化知识考试和岗位技能测试主考，全面负责考试测试组织工作。要加强试题试卷的命制、运送、保管、分发、评卷等全过程管理，所有环节必须建立台帐记录制度、多人相互监督和责任共担机制，做到有据可查和责任可究。文化知识考试原则上应安排在国家教育考试标准化考场进行，技能测试需要安排在其他场所的测试应参照标准化考场要求管理。要严格现场评委的遴选和保密，确保评委名单绝对保密，测试期间现场评委须入闱封闭集中管理。各设区市教育局要加强对所属招生院校考试组织实施的指导和监督。

（四）规范招生行为。各招生院校要严肃“二元制招考”工作纪律，招生简章和招生广告等必须以高职院校的名义发布，明确“二元制招考”的招生对象、招生条件等关键信息，不得以高职院校内设二级学院（系、部等，下同）的名义发布。坚决查处以虚假宣传、违规承诺等方式进行恶性生源竞争行为。不得委托校外机构、社会人员组织生源，不得与行业企业虚假合作开展“二元制招考”,不得以所谓“预科生”名义违规招生，扰乱正常招生秩序。高校、内设二级学院及教职工不得组织或参与考前辅导、应试培训。“二元制招考”录取的学生在校学习期间不转学，不转专业。“二元制招考”考生为在企事业单位工作的员工，毕业时不发就业报到证。

（五）严防冒名顶替。认真开展新生入学资格复查和新生学籍注册工作。高校要建立审查人员、部门负责人、分管校领导“三级审签”工作机制,在新生入学报到时,对录取通知书、居民身份证、户口证明、与企业用工合同、社保证明等材料与考生纸质档案、录取考生名册、电子档案逐一比对核查,并将现场采集的新生照片与高考报名照片、居民身份证照片进行人像比对，通过“人证识别”等技术严防冒名顶替。对其中不符合条件或弄虚作假、徇私舞弊等违反国家招生考试规定情形的,坚决按照相关规定取消其入学资格，已注册的取消其学籍。

（六）强化追责问责。各高校要严格按照普通高校考试招生工作要求，严格遵守高校招生“十严禁”“30个不得”“八项基本要求”等规定，严肃考试招生纪律，严防冒名顶替，做好新生入学资格复查和学籍注册工作。严厉打击委托社会人员或社会培训学校、服务公司等校外机构代理招生、有偿招生等违规行为。对于通过非正常户籍学籍迁移或造假、非法获得合同等证明材料、出具虚假合同等证明材料获取报考资格，以及考试、招生过程中出现违法违规行为的，考生按照《普通高等学校招生违规行为处理暂行办法》等有关规定坚决取消报考资格或取消入学资格；有关人员和单位要依法依纪进行严肃处理和追责，涉嫌违法犯罪的移交司法机关处理。
省教育厅职成处联系人：钟文强，电话：0591-87091226；地址：福州市鼓屏路162号省教育厅706室（职成处），邮编：350003。

省教育厅学生处联系人：沈伟兵，电话：0591-87091619。

省教育考试院信息处联系人：陈平，电话0591-86215667。

附件：1.2021年福建省“二元制招考”院校和专业名单
2.2021年福建省“二元制招考”院校信息管理人员情况表

3.2021年福建省“二元制招考”拟录取结果信息报送格式

4.2021年福建省高职院校“二元制”合作企业（行业组织成员单位）资质排查情况表

5.2021年福建省“二元制招考”拟录取考生名单汇总表

福建省教育厅

                           2021年9月14日

(此件主动公开）

附件1

2021年福建省“二元制招考”院校和专业名单
	院校代号
	高职院校
	专业代码
	专业名称

	0001
	福建船政交通职业学院
	420901
	安全技术与管理

	460301
	机电一体化技术

	500211
	汽车检测与维修技术

	500405
	空中乘务

	0002
	福建信息职业技术学院
	420304
	摄影测量与遥感技术

	440301
	建筑工程技术

	460301
	机电一体化技术

	460306
	电气自动化技术

	500211
	汽车检测与维修技术

	510101
	电子信息工程技术

	510301
	现代通信技术

	530302
	大数据与会计

	530604
	中小企业创业与经营

	530701
	电子商务

	530802
	现代物流管理

	550113
	广告艺术设计

	0003
	福建水利电力职业技术学院
	420901
	安全技术与管理

	430101
	发电厂及电力系统

	430105
	电力系统自动化技术

	440601
	市政工程技术

	460301
	机电一体化技术

	460306
	电气自动化技术

	500201
	道路与桥梁工程技术

	510101
	电子信息工程技术

	510201
	计算机应用技术

	0004
	福建林业职业技术学院
	440105
	风景园林设计

	440106
	建筑室内设计

	440301
	建筑工程技术

	440601
	市政工程技术

	460301
	机电一体化技术

	490104
	食品检验检测技术

	500201
	道路与桥梁工程技术

	510201
	计算机应用技术

	530701
	电子商务

	540101
	旅游管理

	550113
	广告艺术设计

	0005
	福建农业职业技术学院
	410118
	休闲农业经营与管理

	410303
	畜牧兽医

	490101
	食品智能加工技术

	510301
	现代通信技术

	530202
	金融科技应用

	530604
	中小企业创业与经营

	530704
	网络营销与直播电商

	0006
	福建卫生职业技术学院
	520201
	护理

	520507
	医学美容技术

	520901
	眼视光技术

	0007
	厦门海洋职业技术学院
	460113
	模具设计与制造

	460205
	制冷与空调技术

	460301
	机电一体化技术

	490101
	食品智能加工技术

	500301
	航海技术

	500303
	轮机工程技术

	510101
	电子信息工程技术

	510108
	智能产品开发与应用

	510109
	智能光电技术应用

	540101
	旅游管理

	0008
	福建生物工程职业技术学院
	470105
	生物产品检验检疫

	490104
	食品检验检测技术

	520201
	护理

	520301
	药学

	530604
	中小企业创业与经营

	0009
	福建幼儿师范高等专科学校
	570102K
	学前教育

	0010
	福建电力职业技术学院
	460301
	机电一体化技术

	460306
	电气自动化技术

	0011
	福建体育职业技术学院
	570303
	运动训练（海上运动方向）

	0012
	福州职业技术学院
	440502
	建设工程管理

	460104
	机械制造及自动化

	500211
	汽车检测与维修技术

	500606
	城市轨道交通运营管理

	510307
	智能互联网络技术

	530605
	市场营销

	540101
	旅游管理

	0013
	福州墨尔本理工职业学院
	530701H
	电子商务（互联网物流方向）

	540106H
	酒店管理与数字化运营

	0014
	福建华南女子职业学院
	440501
	工程造价

	500405
	空中乘务

	530302
	大数据与会计

	540101
	旅游管理

	550101
	艺术设计

	550103
	数字媒体艺术设计

	570102K
	学前教育

	570109K
	美术教育

	0015
	福州英华职业学院
	440502
	建设工程管理

	510201
	计算机应用技术

	520201
	护理

	530302
	大数据与会计

	530701
	电子商务

	570102K
	学前教育

	0016
	福州软件职业技术学院
	440501
	工程造价

	440502
	建设工程管理

	510203
	软件技术

	510204
	数字媒体技术

	510205
	大数据技术

	530802
	现代物流管理

	550109
	游戏艺术设计

	0017
	福州科技职业技术学院
	440404
	建筑智能化工程技术

	500405
	空中乘务

	500606
	城市轨道交通运营管理

	510201
	计算机应用技术

	530302
	大数据与会计

	530605
	市场营销

	0018
	厦门演艺职业学院
	500405
	空中乘务

	520802
	婴幼儿托育服务与管理

	530701
	电子商务

	550201
	音乐表演

	550202
	舞蹈表演

	550208
	音乐剧表演

	550210
	现代流行音乐

	0019
	厦门华天涉外职业技术学院
	440502
	建设工程管理

	460301
	机电一体化技术

	500405
	空中乘务

	510203
	软件技术

	510215
	动漫制作技术

	520801
	健康管理

	530302
	大数据与会计

	530605
	市场营销

	530701
	电子商务

	540101
	旅游管理

	540202
	烹饪工艺与营养

	550114
	室内艺术设计

	570102K
	学前教育

	0020
	厦门兴才职业技术学院
	440502
	建设工程管理

	460301
	机电一体化技术

	510201
	计算机应用技术

	510205
	大数据技术

	520201
	护理

	530601
	工商企业管理

	530701
	电子商务

	530704
	网络营销与直播电商

	540106
	酒店管理与数字化运营

	550114
	室内艺术设计

	550116
	动漫设计

	570102K
	学前教育

	570301
	社会体育

	0021
	厦门软件职业技术学院
	440106
	建筑室内设计

	460703
	汽车电子技术

	510101
	电子信息工程技术

	510201
	计算机应用技术

（前端开发技术方向）

	510205
	大数据技术

	510215
	动漫制作技术

	530302
	大数据与会计

	530501
	国际经济与贸易

	530701
	电子商务

	540101
	旅游管理

	550113
	广告艺术设计

	0022
	厦门东海职业技术学院
	440502
	建设工程管理

	460206
	电梯工程技术

	510202
	计算机网络技术

	520201
	护理

	520301
	药学

	530302
	大数据与会计

	530701
	电子商务

	540106
	酒店管理与数字化运营

	550101
	艺术设计

	550201
	音乐表演

	570102K
	学前教育

	590302
	智慧健康养老服务与管理

	0023
	厦门南洋职业学院
	440106
	建筑室内设计

	440301
	建筑工程技术

	440501
	工程造价

	460301
	机电一体化技术

	460305
	工业机器人技术

	460609
	无人机应用技术

	460701
	汽车制造与试验技术

	500113
	高速铁路客运服务

	500405
	空中乘务

	500606
	城市轨道交通运营管理

	510102
	物联网应用技术

	510202
	计算机网络技术

	510205
	大数据技术

	520201
	护理

	530302
	大数据与会计

	530601
	工商企业管理

	530605
	市场营销

	530701
	电子商务

	540106
	酒店管理与数字化运营

	550103
	数字媒体艺术设计

	550113
	广告艺术设计

	550201
	音乐表演

	560204
	影视编导

	570102K
	学前教育

	570109K
	美术教育

	0024
	厦门安防科技职业学院
	440404
	建筑智能化工程技术

	440406
	建筑消防技术

	500113
	高速铁路客运服务

	500405
	空中乘务

	500606
	城市轨道交通运营管理

	510102
	物联网应用技术

	510203
	软件技术

	510204
	数字媒体技术

	510215
	动漫制作技术

	520201
	护理

	520801
	健康管理

	520802
	婴幼儿托育服务与管理

	530304
	会计信息管理

	530701
	电子商务

	540101
	旅游管理

	550114
	室内艺术设计

	570301
	社会体育

	0025
	漳州职业技术学院
	460301
	机电一体化技术

	470201
	应用化工技术

	490101
	食品智能加工技术

	510102
	物联网应用技术

	530605
	市场营销

	540106
	酒店管理与数字化运营

	0026
	漳州卫生职业学院
	520301
	药学

	520410
	中药学

	520901
	眼视光技术

	0027
	漳州城市职业学院
	530701
	电子商务

	570102K
	学前教育

	0028
	漳州科技职业学院
	410107
	茶叶生产与加工技术

	440301
	建筑工程技术

	490101
	食品智能加工技术

	490217
	化妆品经营与管理

	520201
	护理

	530302
	大数据与会计

	530605
	市场营销

	530701
	电子商务

	540109
	茶艺与茶文化

	550101
	艺术设计

	550103
	数字媒体艺术设计

	550114
	室内艺术设计

	570102K
	学前教育

	0029
	漳州理工职业学院
	460301
	机电一体化技术

	500606
	城市轨道交通运营管理

	520201
	护理

	530302
	大数据与会计

	530601
	工商企业管理

	550103
	数字媒体艺术设计

	570102K
	学前教育

	0030
	黎明职业大学
	440106
	建筑室内设计

	440301
	建筑工程技术

	440502
	建设工程管理

（不动产经营与管理方向）

	470201
	应用化工技术

	480104
	鞋类设计与工艺

	510107
	汽车智能技术

	510203
	软件技术

	510215
	动漫制作技术

	530601
	工商企业管理

	530701
	电子商务

	540101
	旅游管理

	0031
	泉州幼儿师范高等专科学校
	570102K
	学前教育

	570114K
	特殊教育

	0032
	泉州经贸职业技术学院
	460702
	新能源汽车技术

	480402
	服装设计与工艺

	500211
	汽车检测与维修技术

	510103
	应用电子技术

	510201
	计算机应用技术

	530302
	大数据与会计

	530502
	国际商务

	530605
	市场营销

	530701
	电子商务

	0033
	泉州工艺美术职业学院
	550122
	陶瓷设计与工艺

	0034
	泉州职业技术大学
	570102K
	学前教育

	0035
	泉州纺织服装职业学院
	480401
	现代纺织技术

	480402
	服装设计与工艺

	480405
	数字化染整技术

	490208
	药品经营与管理

	500113
	高速铁路客运服务

	500405
	空中乘务

	500406
	民航安全技术管理

	510201
	计算机应用技术

	510207
	信息安全技术应用

	520201
	护理

	520802
	婴幼儿托育服务与管理

	530302
	大数据与会计

	530601
	工商企业管理

	530701
	电子商务

	540106
	酒店管理与数字化运营

	550102
	视觉传达设计

	550105
	服装与服饰设计

	550113
	广告艺术设计

	550114
	室内艺术设计

	550117
	人物形象设计

	570102K
	学前教育

	570301
	社会体育

	590205
	公共事务管理

	0036
	泉州华光职业学院
	440301
	建筑工程技术

	480104
	鞋类设计与工艺

	510205
	大数据技术

	530601
	工商企业管理

	530605
	市场营销

	530701
	电子商务

	550105
	服装与服饰设计

	560212
	摄影摄像技术

	570102K
	学前教育

	0037
	泉州轻工职业学院
	440301
	建筑工程技术

	440502
	建设工程管理

	460301
	机电一体化技术

	480104
	鞋类设计与工艺

	490101
	食品智能加工技术

	490104
	食品检验检测技术

	530301
	大数据与财务管理

	530604
	中小企业创业与经营

	530701
	电子商务

	530802
	现代物流管理

	540204
	西式烹饪工艺

	550103
	数字媒体艺术设计

	550105
	服装与服饰设计

	550113
	广告艺术设计

	570102K
	学前教育

	570311
	体育运营与管理

	0038
	泉州海洋职业学院
	460301
	机电一体化技术

	460303
	智能控制技术

	460609
	无人机应用技术

	460701
	汽车制造与试验技术

	500113
	高速铁路客运服务

	500301
	航海技术

	500303
	轮机工程技术

	500405
	空中乘务

	500409
	飞机机电设备维修

	510101
	电子信息工程技术

	510106
	移动互联应用技术

	510201
	计算机应用技术

	510205
	大数据技术

	520802
	婴幼儿托育服务与管理

	530301
	大数据与财务管理

	530601
	工商企业管理

	530605
	市场营销

	530701
	电子商务

	550101
	艺术设计

	550103
	数字媒体艺术设计

	550204
	表演艺术

	570301
	社会体育

	0039
	泉州工程职业技术学院
	440502
	建设工程管理

	460301
	机电一体化技术

	490208
	药品经营与管理

	510203
	软件技术

	530301
	大数据与财务管理

	0040
	三明医学科技职业学院
	420801
	环境监测技术

	460103
	数控技术

	460104
	机械制造及自动化

	480405
	数字化染整技术

	480411
	纺织品检验与贸易

	490208
	药品经营与管理

	530604
	中小企业创业与经营

	540106
	酒店管理与数字化运营

	550105
	服装与服饰设计

	0041
	湄洲湾职业技术学院
	430504
	储能材料技术

	440301
	建筑工程技术

	440406
	建筑消防技术

	460301
	机电一体化技术

	460701
	汽车制造与试验技术

	530604
	中小企业创业与经营

	530605
	市场营销

	530802
	现代物流管理

	540105
	研学旅行管理与服务

	0042
	闽北职业技术学院
	440501
	工程造价

	460301
	机电一体化技术

	490101
	食品智能加工技术

	500210
	汽车技术服务与营销

	510201
	计算机应用技术

	530301
	大数据与财务管理

	530302
	大数据与会计

	530701
	电子商务

	540101
	旅游管理

	570102K
	学前教育

	0043
	武夷山职业学院
	410107
	茶叶生产与加工技术

	440301
	建筑工程技术

	490208
	药品经营与管理

	500113
	高速铁路客运服务

	510201
	计算机应用技术

	510203
	软件技术

	510205
	大数据技术

	530301
	大数据与财务管理

	540106
	酒店管理与数字化运营

	540109
	茶艺与茶文化

	540202
	烹饪工艺与营养

	550112
	工艺美术品设计

	550204
	表演艺术（幼儿方向）

	570301
	社会体育

	0044
	闽西职业技术学院
	440301
	建筑工程技术

	460104
	机械制造及自动化

	460301
	机电一体化技术

	460701
	汽车制造与试验技术

	470201
	应用化工技术

	490104
	食品检验检测技术

	520201
	护理

	520301
	药学

	530802
	现代物流管理

	570102K
	学前教育

	590302
	智慧健康养老服务与管理

	0045
	宁德职业技术学院
	460104
	机械制造及自动化

	460107
	材料成型及控制技术

	460203
	电机与电器技术

	460301
	机电一体化技术

	510201
	计算机应用技术

	530302
	大数据与会计

	530703
	移动商务

	530802
	现代物流管理

	540101
	旅游管理

	570102K
	学前教育

	0046
	三明学院
	470201
	应用化工技术

附件2

2021年福建省“二元制招考”院校信息管理人员情况表

学校名称（公章）：

	姓名
	部门
	职务
	联系电话1
	联系电话2

注：该表于9月26日前传真至省教育考试院信息处（0591-86215665）。

附件3

2021年福建省“二元制招考”拟录取结果信息报送格式

	序号
	字段名
	类型
	宽度
	是否必填
	字段名称
	说明

	1
	KSH
	C
	14
	是
	考生号
	考生号编排规则：“2135”+四位招生院校代号+“19”+四位流水号（0001开始）。如福建信息职业技术学院院校代号为0002，则该校的考生号应为21350002190001开始，四位招生院校代号，详见文件附件1

	2
	XM
	C
	40
	是
	考生姓名
	若姓名中有冷僻字，该冷僻字使用大写汉语拼音代替

	3
	ZJLX
	C
	1
	是
	证件类型
	详见td_zjlxdm（在数据上报平台中下载）

	4
	ZJHM
	C
	18
	是
	证件号码
	二代居民身份证号，应符合二代证编码规则。现役军人填写军官证号或士兵证号，外国侨民填写护照号

	5
	XBDM
	C
	1
	是
	性别代码
	1 男、2 女

	6
	CSRQ
	C
	8
	是
	出生日期
	格式为yyyyMMdd，如20150820表示2015年8月20号

	7
	ZZMMDM
	C
	2
	是
	政治面貌代码
	01 中共党员、02 中共预备党员、03 共青团员、04 民革会员、05 民盟盟员、06 民建会员、07 民进会员、08 农工党党员、09 致公党党员、10 九三学社社员、11 台盟盟员、12 无党派民主人士、13 群众

	8
	MZDM
	C
	2
	是
	民族代码
	详见td_mzdm表（在数据上报平台下载）

	9
	KSLBDM
	C
	1
	是
	考生类别代码
	1 城市应届、2 农村应届、3 城市往届、4 农村往届

	10
	BYLBDM
	C
	1
	是
	毕业类别代码
	0 普通高中毕业、1 中等师范毕业、2 其他中等专业学校毕业、3 职业高中毕业、4 技工学校毕业、5 其他中等学历教育毕业、6 高职（专科）学历教育毕业、7 本科（含）以上学历教育毕业、9高中毕业同等学力

	11
	BYXXDM
	C
	9
	是
	毕业学校代码
	详见td_byxxdm（数据上报平台中下载）

	12
	BYXXMC
	C
	100
	是
	毕业学校名称
	详见td_byxxdm（数据上报平台中下载）

	13
	WYYZDM
	C
	1
	是
	应试外语语种代码
	0不应试外语、1英语、2俄语、3日语、4德语、5法语、6西班牙语、7其他外语

	14
	BMDDM
	C
	4
	是
	考生报名的报名点代码
	四位招生院校代号，详见文件附件1

	15
	HJDM
	C
	4
	是
	户籍代码
	详见td_dqdm（在数据上报平台中可下载）

	16
	KM1
	N
	3
	是
	科目1成绩
	院校组织考试成绩1

	17
	KM1MC
	C
	30
	是
	科目1名称
	院校组织考试KM1具体科目名称。若考生对应科目有成绩，必须对考生成绩名称作说明

	18
	KM2
	N
	3
	否
	科目2成绩
	院校组织考试成绩2

	19
	KM2MC
	C
	30
	否
	科目2名称
	院校组织考试KM2具体科目名称。若考生对应科目有成绩，必须对考生成绩名称作说明

	20
	KM3
	N
	3
	否
	科目3成绩
	院校组织考试成绩3

	21
	KM3MC
	C
	30
	否
	科目3名称
	院校组织考试KM3具体科目名称。若考生对应科目有成绩，必须对考生成绩名称作说明

	22
	KM4
	N
	3
	否
	科目4成绩
	院校组织考试成绩4

	23
	KM4MC
	C
	30
	否
	科目4名称
	院校组织考试KM4具体科目名称。若考生对应科目有成绩，必须对考生成绩名称作说明

	24
	KM5
	N
	3
	否
	科目5成绩
	院校组织考试成绩5

	25
	KM5MC
	C
	30
	否
	科目5名称
	院校组织考试KM5具体科目名称。若考生对应科目有成绩，必须对考生成绩名称作说明

	26
	KM6
	N
	3
	否
	科目6成绩
	院校组织考试成绩6

	27
	KM6MC
	C
	30
	否
	科目6名称
	院校组织考试KM6具体科目名称。若考生对应科目有成绩，必须对考生成绩名称作说明

	28
	ZF
	N
	7,3
	是
	总分
	总分等于上述单科成绩之和

	29
	YXDM
	C
	5
	是
	录取院校代码
	5位国标码，严格根据教育部院校库

	30
	YXMC
	C
	40
	是
	录取院校名称
	严格根据教育部院校库

	31
	ZYDM
	C
	6
	是
	录取专业代码
	严格根据教育部专业库代码

	32
	ZYMC
	C
	50
	是
	录取专业名称
	严格根据教育部专业库代码

	33
	XZ
	C
	3
	是
	学制
	用阿拉伯数字表示，左对齐

	34
	LQRQ
	C
	8
	是
	录取日期
	格式为yyyyMMdd，如20211017表示2021年10月17日

附件4

2021年福建省高职院校“二元制”合作企业

（行业组织成员单位）资质排查情况表

学校名称（加盖公章）：              填表时间：2021年  月  日
	合作专业名称
	合作企业（行业组织成员单位）名称
	资质排查内容

	是否依法登记注册并具有规范的财务制度和管理制度
	是否具有良好社会信用，是否存在违法、失信、偷税漏税、重大经济纠纷、不良借贷等行为
	主营业务是否与合作项目的专业领域相匹配
	是否具备履行项目协议内容相应的场地、资金、制度、人员等方面条件和能力

附件5

2021年福建省“二元制招考”拟录取考生名单汇总表

院校名称（加盖公章）：                                                   填表时间：2021年   月   日

	序号
	姓名
	身份证号码
	性别
	联系手机

号码
	考试

成绩
	拟录取

专业
	工作单位
	劳动合同/

实习协议
	前置

学历
	学校

审核

意见

注：1.“劳动合同/实习协议”栏注明起止时间；2.“校内审核意见”栏填写“通过”或“不通过”。
填表人：                          联系电话：                      审核人：

	福建省教育厅办公室
	2021年9月16日印发